YTBEPXA/

CnaBHbIN/ Y3 «MuHckasa LLIPB»
[ T bapcamaH
2016r.

TEXHUYECKOE. AJAEBE

Ha
CBefeHuns o 3akasuunke
MonHoe HanMeHOBaHNE (BNs YupexpaeHue 34paBoOXpaHeHns
topuAnYecKoro nuua) «MuWHCKasa yeHTpanbHasa painoHHas
6onbHMLa»
MecTo HaxoxpaeHua (418 OpuanYeckoro a.6opoBngHbl yn.®pyH3eHckas, 4.1
nnua)
YHIM 600208266
Appec 3NeKTPOHHON NOoYTbl mts.uzmcrb(oVyandex.ru
Appec caiTa B rno6ansHor mcrb.by
KOMMbIOTEPHOW CeTU VIHTEepHET
1. OnucaHue npegMeTa 3aKymnku - 3aKynka CTPOUTE/NIbHbIX MaTepuanos AnAa

06w ecTponTebHbIX paboT.

2. Obnactb npuMeHeHUsa - ¥3 «MuHckasa LIPB».
3. CBefleHna 0 rocyiapCTBEHHOW 3aKyrKe.
Homep nota (npn Hanuuumn)

MpeaMeT rocyaapCTBEHHON 3aKyMnKK Matepuanbl LS YCTaHOBKW TrapaXHbix
BOPOT

OnwuncaHune noTpebuTenbckux CornacHo NPUNoXeHuto!

TeEXHUYECKNX 7 3KOHOMMYECKMUX

(xapakTepucTukK)npeamera ?

rocyfapCTBEHHOW 3aKynKu

Kog no OKPB(93HakoB)

O6bem (KONMYecTBO) CornacHo npunoxeHuto 1

Cpok ( rpamk nMocTaBKWN)TOBApOB 2016rog

OpuveHTpoOBOYHafA CTOMMOCTb 6en.py6. Y

rocyfapCTBeHHON 3aKymnkKu Mo noTy

N CcTOYHUK (hnHaHCUMpoBaHUA MeCTHbIN

rocyfapCTBEHHOW 3aKyMKK

4. ®amunun, cob6CTBEHHbIE MMeEHa, OTYeCcTBa, 3aHMMaeMble [LO/DKHOCTU, HOMepa
TeneoHOB pabOTHMKOB 3aKa3umka, ONpeAeneHHbIX 418 OCYL eCTB/IEHUA KOHTAKTOB
C OpraHn3aTopom:

HauvanbHuk rapaxa KoHoBanoB 3payaps AHaTtonbeBuu, pa6.5052722, HavyanbHUK
otaena MTC MyHbko Hagexaa MuxalinosHa, pa6. .5052788

5, 3akno4yeHue [Orosopa BO3/IOXWUTb Ha eAUWHYI0 3aKyMOYHYK KOMuUCCUl Y3
«MuHckasa LUPB».



["lpnnoxeHuneNe 1

OpueHTMpoBOY
EN. MpnmevaH nas CTOMMOCTb,
HanmeHoBaHue maTtepuanos n3m.  Kon-Bo ve pyb6.
ot Ne 1
Monoca cTanbHas, pasmep 50x4 Mm M. 40 120
10T Ne2
BonT M8x35 wT 40 5
lNaiika M8 wT 40 5
J1oT Ne3
NeHTa pesnHoTKkaHeBasd 2M-500-3-TK200-5-2-P.b. WL 6 100
FOCT 20-85
CornacoBaHo:
3amecTuTenb rNaBHOro Bpaya no
X035MCTBEHHON paboTe B.M.TnXoHOBCKMA

HayanbHUK rapaxa 3.A.KoHoBanos



«MwnHckasa LLPBb»
bapcamaH I'.T.
2016r.

TEXHUWYECKOE 3A40AB1UNE
Ha 3aKynKy CTPOMTENbHbIX MaTepuanos 418 0OLWECTPOUTENbHbLIX paboT
CBefeHnNd 0 3aKasuuke
MonHoe HanMeHoBaHue (ANg YupexpeHue 34paBOOXpaHEHUS
IOPUANYECKOTO nLa) «MWHCKan ueHTpanbHasa paioHHas
6o0nbHULA»
MecTo HaxoxpeHusa (gna wopugumyeckoro pg.boposnsHbl yn.®pyH3eHckas, 4.1

nuua)

YHM 600208266

AfLpec 3N1eKTPOHHOM NOYThI mts.uzmcrb(2>yandex.ru
Apnpec canTa B rno6ansHoi mcrb.by

KOMMNbIOTEPHOW ceTn IHTepHeT

1. OnwucaHve npegmeTa 3aKymnmKu - 3aKyrnka CTPOMUTENIbHbIX MaTepuanos AN
o6 ecTponTenbHbIX pabor.

2. O6nacTtb npumeHeHnsa - ¥3 «MwnHckaa LPb».

3. CBefieHMA 0 rocyfapCTBeHHOM 3aKynkKe.
Homep nota (Npu Hannunmn)

MpeaMeT rocyfapCTBEHHOW 3aKyMnKu BbinonHeHMEe MPOEKTHbLIX paboT
OnucaHue noTpe6utenscknx CornacHo NpuaoXeHuto 1
TEXHUYECKUX " 9KOHOMMYECKUX

(xapakTepucTtuk)npegmerta
rocyiapCTBeHHOW 3aKymnKu
Kog no OKPB(93HakoB)

O6bem (KonnyecTBO) 2-3K3.

Cpok ( rpadhmk noctaBkm)TOBapoB 2016rop
OpueHTMpPOBOYHASA CTOMMOCTb 1066 6en.py6.
rocyfapCTBEHHOW 3aKymnKu no noTy

NCTOYHU K PUHAHCKUpOBaHNS MecTHbIR

rocyaapCTBeHHON 3aKynKu

4. ®amunun, cob6CTBEHHble MMeHa, OTYecTBa, 3aHMMaemble [LO/DKHOCTU, HOMepa
Tene(oOHOB PabOTHMKOB 3aKa3uuka, onpefeneHHbIX 414 OCYLeCTB/eHNUA KOHTaKTOB
C OpraHu3aTopom:

NH>XeHep-cTponTens MupkeBuy PycnaH Muxainnosud, pab. 5052799, HavyanbHUK
otaena MTC lMyHbKo Hagexpaa MuxainnosHa, paé. 5052788

5. 3ak/f4yeHne [OroBopa BO3NOXKWUTL Ha 3aKyMnmo4yHYH Komuccuio Y3 «MuHcKas
LIPBE».



MpunoxeHneNel

HanmeHoBaHVe maTepuasos

LLinatenb Hepx.
LLinatenb Hepx.

Lnatenb Hepx.

3yb6uaTblii WNaTenb HEPX.

Tépka MeTannuyeckas Hepx. (rnaguaka)

Tépka 3ybuyaTas MeTanInyeckas Hepx.
Pyuka gns Banuka (gepxak)

Pyuka gns Banuka (fepxak)

Ponuk ans nauTkopesa

JToT Nel

KopbITO nnacTmMaccoBoe Ans 3aMelnBaHUA CyXuxX

CTPOUTENbHbIX cmeceli

CTepxeHb Teneckonu4yeckui Ana BannkKos

LnngoBanbHas Konogka Ans HOXAauku € 3aXKUMamm

Camopesbl
Camopesbl
Camopesbl
Camopesbl

Kuctb thneinuesas
Kuctb tneliyesas

Kpyr oTpesHoii no metanny
Kpyr oTpe3Hoii no meTanny

Kpyr wnndgosanbHbIin No meTanny
Kpyr no 6eToHy
Kpyr no 6eToHy

OTBEpTKA AM3NeKTpuUeckas KpecToBas

OTBEPTKA iMaNeKTpMyeckas njockas

Kycauku gnanekTpuueckue

Mnockory6ubl KOM6UHMPOBaHHbIE

Jlonata coBKoBas

JlonaTta WTbIKOBAA

KpecTuku ans yknagku nanTku

AHKepHble 60NThI

N3M.

LT,

wT.

wT.

T,

LT,

LT,

LT,

LT,
LT,
LT,

LT,
LT,
J1oT Ne2
LT,
L.
LT,
LT,
ot Ne3
L.
LT,
o1 Ne4d
L.

LT,
LT,
LT,
LT,
ot Ne5
LT,
LT,
J1oT Ne6

LT,

LT,

o1 Ne7
L.

wr. _
J10T Ne8
L.
J1oT Ne9
L.

JloT Nel0

Kon-Bo

400
300
400
200

20
10

10
30

15

N

i

L =

300

50

MpumeyvaHne

ANUHOW 45 cm
anvHoii 30 cm

anvHoii 10 cm

AnnHOW 15¢cm ¢
warom 8 mm

(130%270 mm)

(130*%270 mm) ¢
warom 8 mMm
anam.8 Mmm
ANUHOW 240 MM
anam. 6 mm
AnNuHoi 100 mMm
anam.20 mm

V=50 nutpos

L=3 meTpa

(3.5*45)
(3.5*30
(3.5*70)
(3.5%120)

30 mm
50 mm

anam.230 mm
anam.125 mm

anam. 125 mm
anam. 125 mm

anam.230 mm

no 1kB
no 1kB

fo 1kB

AnaneTpuyeckue Ao
1kB

cTtanb 1,5 mm

cTtanb 1,5 mm

3 MM

(10*120)

13

17

9,5

2,5

15
60

25

7,5

7,5

50
45

30
60

40
18
34

15
15

20



MepyaTkn x/6

Hoxpauka

Hoxpauka

Bannk NOKpPacouHblii

BasMK NOKPacoUHblii

Pynetka

JleHTa manspHas

CornacoBaHo:
3aM.rnasHoro Bpava

Pa3paboTymnk:
N.0. HayanbHMKa CNYXO6bl peMOHTa

NHXeHep-CTpouUTeNb

nap
Mot Nell
M.KB.
M.KB.

ot Nel2
L.

LT,

J1oT Nel3
L.

JToT Nel14

wT..

150
10 thpakuun 80
5 thpakuumn 120
10 AnvHon 300 MM
5 anvHoi 100 mm
1 5 meTpoB
ponuk gnunHa 50 m,
30
wupuHa 3 cm
A.K.MonoTtok

80

90
45

90
40

12

90



